
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 lutego 2019 r.

Poz. 398

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 27 lutego 2019 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie przekazywania gminom dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego wypłatę

Na podstawie art. 8 ust. 6 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju na-
pędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1340 oraz z 2018 r. poz. 2244 i 2247) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 sierpnia 2006 r. w sprawie przekazywania gminom 
dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzysty-
wanego do produkcji rolnej i jego wypłatę (Dz. U. z 2013 r. poz. 1339) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:
„3a)  średnią roczną liczbę dużych jednostek przeliczeniowych bydła, zgłoszoną przez producentów rolnych we wnios- 

kach o zwrot podatku;”;

2) w § 3:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wojewoda na podstawie złożonych przez wójtów, burmistrzów (prezydentów miast) wniosków o przeka-
zanie gminie dotacji występuje do ministra właściwego do spraw rozwoju wsi z zapotrzebowaniem na dotację. 
Zapotrzebowanie wojewoda przesyła również w Informatycznym Systemie Obsługi Budżetu Państwa, o którym 
mowa w § 23 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie szczegółowego spo-
sobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 2225).”,

b) w ust. 2 po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu:
„3a)  średnią roczną liczbę dużych jednostek przeliczeniowych bydła w poszczególnych gminach określoną 

w złożonych przez wójtów, burmistrzów (prezydentów miast) wnioskach o przekazanie gminie dotacji;”,
c) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

„3a. W przypadku zapotrzebowania na dotację składanego we wrześniu danego roku, zapotrzebowanie na 
dotację składa się nie później niż 2 dni robocze przed ostatnim dniem roboczym września danego roku.”;

3) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Wojewoda, na podstawie złożonych przez wójtów, burmistrzów (prezydentów miast) wniosków, o których 

mowa w ust. 1, w terminie 3 dni od dnia ich otrzymania, występuje do ministra właściwego do spraw rozwoju wsi 
z dodatkowym zapotrzebowaniem na dotację. Dodatkowe zapotrzebowanie wojewoda przesyła również w Informa-
tycznym Systemie Obsługi Budżetu Państwa, o którym mowa w § 23 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
15 stycznia 2014 r. w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa.”;

4) załączniki nr 2, 4, 6 i 8 otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego roz-
porządzenia.

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 1250).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 398

 

§ 2. Do trybu przekazywania gminie dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego wypłatę za lata poprzedza-
jące 2019 r., w zakresie dodatkowego wniosku oraz dodatkowego zapotrzebowania wymienionych w § 4 ust. 1 i 2 rozporzą-
dzenia, o którym mowa w § 1, stosuje się:

1) § 2 ust. 2 i § 3 ust. 2 rozporządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu dotychczasowym;

2) § 4 ust. 2 rozporządzenia, o którym mowa w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2019 r.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J. Ardanowski



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 398

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 R
ol

ni
ct

w
a 

i R
oz

w
oj

u 
W

si
 

z 
dn

ia
 







 2
01

9 
r. 

(p
oz

. 
) 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
  

W
ZÓ

R
 

   
   

  n
az

w
a 

i a
dr

es
 u

rz
ęd

u 
gm

in
y 

(m
ia

st
a)

 

O
K

R
ES

O
W

E 
SP

R
A

W
O

ZD
A

N
IE

 R
ZE

C
ZO

W
O

-F
IN

A
N

SO
W

E 
Z 

R
EA

LI
ZA

C
JI

 W
YP

ŁA
T 

PR
O

D
U

C
EN

TO
M

 R
O

LN
YM

 Z
W

R
O

TU
 P

O
D

AT
K

U
 A

K
C

YZ
O

W
EG

O
 

ZA
W

A
R

TE
G

O
 W

 C
EN

IE
 O

LE
JU

 N
A

PĘ
D

O
W

EG
O

 W
YK

O
R

ZY
ST

A
N

EG
O

 D
O

 P
R

O
D

U
K

C
JI

 R
O

LN
EJ

 
za

 o
kr

es
 o

d 
...

...
 d

o 
...

...
 

 
Lp

. 
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e 

O
gó

łe
m

 

1  
Li

cz
ba

 z
ło

żo
ny

ch
 w

ni
os

kó
w

 o
 z

w
ro

t p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

 ...
...

.. 
sz

t.  

2 
P

ow
ie

rz
ch

ni
a 

uż
yt

kó
w

 ro
ln

yc
h 

w
 g

m
in

ie
 

 ...
...

...
 h

a  

3  
P

ow
ie

rz
ch

ni
a 

uż
yt

kó
w

 ro
ln

yc
h 

zg
ło

sz
on

a 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 ro
ln

yc
h 

w
e 

w
ni

os
ka

ch
 

o 
zw

ro
t p

od
at

ku
 a

kc
yz

ow
eg

o 
 ...

...
...

 h
a  

4  
Ś

re
dn

ia
 ro

cz
na

 li
cz

ba
 d

uż
yc

h 
je

dn
os

te
k 

pr
ze

lic
ze

ni
ow

yc
h 

by
dł

a 
zg

ło
sz

on
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 o
 z

w
ro

t p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o  

 ...
...

.. 
sz

t.  
5 

Ilo
ść

 li
tró

w
 o

le
ju

 n
ap

ęd
ow

eg
o 

w
yk

or
zy

st
an

eg
o 

do
 p

ro
du

kc
ji 

ro
ln

ej
 w

yn
ik

aj
ąc

a 
z 

do
łą

cz
on

yc
h 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 ro

ln
yc

h 
do

 w
ni

os
kó

w
 o

 z
w

ro
t p

od
at

ku
 fa

kt
ur

 V
AT

 
lu

b 
ko

pi
i t

yc
h 

fa
kt

ur
 

...
...

...
...

 l  

6  
Łą

cz
na

 k
w

ot
a 

ro
cz

ne
go

 li
m

itu
 z

w
ro

tu
 p

od
at

ku
 a

kc
yz

ow
eg

o 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

4 
us

t. 
2 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

0 
m

ar
ca

 2
00

6 
r. 

o 
zw

ro
ci

e 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
za

w
ar

te
go

 w
 c

en
ie

 
ol

ej
u 

na
pę

do
w

eg
o 

w
yk

or
zy

st
yw

an
eg

o 
do

 p
ro

du
kc

ji 
ro

ln
ej

 

 ...
...

...
. z

ł  

7  
K

w
ot

a 
do

ko
na

ne
go

 z
w

ro
tu

 p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

w
 p

op
rz

ed
ni

m
 o

kr
es

ie
 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 ro
ku

, z
a 

kt
ór

y 
je

st
 s

kł
ad

an
e 

sp
ra

w
oz

da
ni

e 
 ...

...
...

. z
ł  

8  
K

w
ot

a 
zw

ro
tu

 p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

do
 w

yk
or

zy
st

an
ia

 w
 o

kr
es

ie
, z

a 
kt

ór
y 

je
st

 
sk

ła
da

ne
 s

pr
aw

oz
da

ni
e 

w
 ra

m
ac

h 
ro

cz
ne

go
 li

m
itu

 
 ...

...
...

. z
ł  

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 s

po
rz

ąd
zi

ł 
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
 

pi
ec

zę
ć 

i c
zy

te
ln

y 
po

dp
is

 
 

w
ój

ta
, b

ur
m

is
trz

a 
 

(p
re

zy
de

nt
a 

m
ia

st
a)

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 d
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 R
ol

ni
ct

w
a 

i R
oz

w
oj

u 
W

si
 

z 
dn

ia
 2

7 
lu

te
go

 2
01

9 
r. 

(p
oz

. 3
98

)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 398

 

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
  

W
ZÓ

R
 

   
   

   
na

zw
a 

i a
dr

es
 u

rz
ęd

u 
gm

in
y 

(m
ia

st
a)

 

R
O

C
ZN

E 
SP

R
A

W
O

ZD
A

N
IE

 R
ZE

C
ZO

W
O

-F
IN

A
N

SO
W

E 
Z 

R
EA

LI
ZA

C
JI

 W
YP

ŁA
T 

PR
O

D
U

C
EN

TO
M

 R
O

LN
YM

 Z
W

R
O

TU
 P

O
D

AT
K

U
 A

K
C

YZ
O

W
EG

O
 

ZA
W

A
R

TE
G

O
 W

 C
EN

IE
 O

LE
JU

 N
A

PĘ
D

O
W

EG
O

 W
YK

O
R

ZY
ST

A
N

EG
O

 D
O

 P
R

O
D

U
K

C
JI

 R
O

LN
EJ

 

za
 ro

k 
...

.. 
 

Lp
. 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
O

gó
łe

m
 

1  
Łą

cz
na

 li
cz

ba
 z

ło
żo

ny
ch

 w
ni

os
kó

w
 o

 z
w

ro
t p

od
at

ku
 a

kc
yz

ow
eg

o 
 

 ...
...

.. 
sz

t.  
2  

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
kó

w
 ro

ln
yc

h 
w

 g
m

in
ie

 
 

 ...
...

...
 h

a  

3  
Łą

cz
na

 p
ow

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
kó

w
 ro

ln
yc

h 
zg

ło
sz

on
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 o
 z

w
ro

t p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

 ...
...

...
 h

a  

4 
 Ł

ąc
zn

a 
śr

ed
ni

a 
ro

cz
na

 li
cz

ba
 d

uż
yc

h 
je

dn
os

te
k 

pr
ze

lic
ze

ni
ow

yc
h 

by
dł

a 
zg

ło
sz

on
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 o
 z

w
ro

t p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o  

 ...
...

.. 
sz

t.  
5  

Łą
cz

na
 il

oś
ć 

lit
ró

w
 o

le
ju

 n
ap

ęd
ow

eg
o 

w
yk

or
zy

st
an

eg
o 

do
 p

ro
du

kc
ji 

ro
ln

ej
 w

yn
ik

aj
ąc

a 
z 

do
łą

cz
on

yc
h 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 ro

ln
yc

h 
do

 w
ni

os
kó

w
 o

 z
w

ro
t p

od
at

ku
 fa

kt
ur

 V
AT

 
lu

b 
ko

pi
i t

yc
h 

fa
kt

ur
 

...
...

...
...

 l  

6  
Łą

cz
na

 k
w

ot
a 

ro
cz

ne
go

 li
m

itu
 z

w
ro

tu
 p

od
at

ku
 a

kc
yz

ow
eg

o 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

4 
us

t. 
2 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

0 
m

ar
ca

 2
00

6 
r. 

o 
zw

ro
ci

e 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
za

w
ar

te
go

 w
 c

en
ie

 
ol

ej
u 

na
pę

do
w

eg
o 

w
yk

or
zy

st
yw

an
eg

o 
do

 p
ro

du
kc

ji 
ro

ln
ej

 

 ...
...

...
. z

ł  

7  
K

w
ot

a 
do

ko
na

ne
go

 z
w

ro
tu

 p
od

at
ku

 a
kc

yz
ow

eg
o 

pr
od

uc
en

to
m

 ro
ln

ym
 w

 o
kr

es
ie

 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 

 ...
...

...
. z

ł 

    
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 s

po
rz

ąd
zi

ł 
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
 

pi
ec

zę
ć 

i c
zy

te
ln

y 
po

dp
is

 
 

w
ój

ta
, b

ur
m

is
trz

a 
 

(p
re

zy
de

nt
a 

m
ia

st
a)

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 d
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 398

 

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
  

W
ZÓ

R
 

na
zw

a 
i a

dr
es

 u
rz

ęd
u 

w
oj

ew
ód

zk
ie

go
 

O
K

R
ES

O
W

E 
ZB

IO
R

C
ZE

 S
PR

A
W

O
ZD

A
N

IE
 R

ZE
C

ZO
W

O
-F

IN
A

N
SO

W
E 

Z 
R

EA
LI

ZA
C

JI
 W

YP
ŁA

T 
PR

O
D

U
C

EN
TO

M
 R

O
LN

YM
 Z

W
R

O
TU

 P
O

D
AT

K
U

 
A

K
C

YZ
O

W
EG

O
 Z

A
W

A
R

TE
G

O
 W

 C
EN

IE
 O

LE
JU

 N
A

PĘ
D

O
W

EG
O

 W
YK

O
R

ZY
ST

AN
EG

O
 D

O
 P

R
O

D
U

K
C

JI
 R

O
LN

EJ
 

za
 o

kr
es

 o
d 

...
...

 d
o 

...
.. 

 Lp
.  

 N
az

w
a 

gm
in

y 
 

 Li
cz

ba
 

zł
oż

on
yc

h 
w

ni
os

kó
w

 
o 

zw
ro

t p
od

at
ku

 
ak

cy
zo

w
eg

o 
 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
kó

w
 

ro
ln

yc
h 

w
 g

m
in

ie
 

(o
gó

łe
m

) 
 

 P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
kó

w
 

ro
ln

yc
h 

zg
ło

sz
on

a 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 ro
ln

yc
h 

w
e 

w
ni

os
ka

ch
 o

 z
w

ro
t p

od
at

ku
 

ak
cy

zo
w

eg
o 

 

Ś
re

dn
ia

 ro
cz

na
 li

cz
ba

 
du

ży
ch

 je
dn

os
te

k 
pr

ze
lic

ze
ni

ow
yc

h 
by

dł
a 

zg
ło

sz
on

a 
pr

ze
z 

pr
od

uc
en

tó
w

 ro
ln

yc
h 

w
e 

w
ni

os
ka

ch
 o

 z
w

ro
t 

po
da

tk
u 

ak
cy

zo
w

eg
o 

     

 Ilo
ść

 li
tró

w
 o

le
ju

 
na

pę
do

w
eg

o 
w

yk
or

zy
st

an
eg

o 
do

 
pr

od
uk

cj
i r

ol
ne

j 
w

yn
ik

aj
ąc

a 
z 

do
łą

cz
on

yc
h 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 ro

ln
yc

h 
do

 w
ni

os
kó

w
 o

 z
w

ro
t 

po
da

tk
u 

fa
kt

ur
 V

A
T 

lu
b 

ko
pi

i t
yc

h 
fa

kt
ur

 
 

 Łą
cz

na
 k

w
ot

a 
ro

cz
ne

go
 li

m
itu

 
zw

ro
tu

 p
od

at
ku

 
ak

cy
zo

w
eg

o 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

4 
us

t. 
2 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

0 
m

ar
ca

 
20

06
 r.

 o
 z

w
ro

ci
e 

po
da

tk
u 

ak
cy

zo
w

eg
o 

za
w

ar
te

go
 w

 c
en

ie
 

ol
ej

u 
na

pę
do

w
eg

o 
w

yk
or

zy
st

yw
an

eg
o 

do
 p

ro
du

kc
ji 

ro
ln

ej
 

 

 K
w

ot
a 

do
ko

na
ne

go
 

zw
ro

tu
 p

od
at

ku
 

ak
cy

zo
w

eg
o 

w
 p

op
rz

ed
ni

m
 

ok
re

si
e 

sp
ra

w
oz

da
w

cz
ym

 
ro

ku
, z

a 
kt

ór
y 

je
st

 
sk

ła
da

ne
 

sp
ra

w
oz

da
ni

e 
 

 K
w

ot
a 

zw
ro

tu
 p

od
at

ku
 

ak
cy

zo
w

eg
o 

do
 

w
yk

or
zy

st
an

ia
 

w
 o

kr
es

ie
, z

a 
kt

ór
y 

je
st

 
sk

ła
da

ne
 

sp
ra

w
oz

da
ni

e 
w

 ra
m

ac
h 

ro
cz

ne
go

 
lim

itu
 

 

  
   

 (w
 s

zt
.) 

 
 (w

 h
a)

 
 

 (w
 h

a)
 

 
(w

 s
zt

.) 
 

 (w
 l)

 
 

 (w
 z

ł) 
 

 (w
 z

ł) 
 

 (w
 z

ł) 
 

1   
 2   

 3   
 4   

 5   
6 

 7   
 8   

 9   
 10

 
 

  
   

   
   

   
 

   
   

   
   

  
   

   
   

   
 

   
   

   
   

  
   

   
   

   
 

   
   

   
   

  ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
   

   
   

   
   

   
  s

po
rz

ąd
zi

ł 
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
 

pi
ec

zę
ć 

i c
zy

te
ln

y 
po

dp
is

 
 

w
oj

ew
od

y 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
   

   
   

  d
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 398

 

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
  

W
ZÓ

R
 

na
zw

a 
i a

dr
es

 u
rz

ęd
u 

w
oj

ew
ód

zk
ie

go
 

R
O

C
ZN

E 
ZB

IO
R

C
ZE

 S
PR

A
W

O
ZD

A
N

IE
 R

ZE
C

ZO
W

O
-F

IN
A

N
SO

W
E 

Z 
R

EA
LI

ZA
C

JI
 W

YP
ŁA

T 
PR

O
D

U
C

EN
TO

M
 R

O
LN

YM
 Z

W
R

O
TU

 P
O

D
AT

K
U

 
A

K
C

YZ
O

W
EG

O
 Z

A
W

A
R

TE
G

O
 W

 C
EN

IE
 O

LE
JU

 N
A

PĘ
D

O
W

EG
O

 W
YK

O
R

ZY
ST

AN
EG

O
 D

O
 P

R
O

D
U

K
C

JI
 R

O
LN

EJ
 

za
 ro

k 
...

...
.. 

 Lp
.  

 N
az

w
a 

gm
in

y 
 

 Łą
cz

na
 li

cz
ba

 
zł

oż
on

yc
h 

w
ni

os
kó

w
 

o 
zw

ro
t p

od
at

ku
 

ak
cy

zo
w

eg
o 

 

 P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
kó

w
 ro

ln
yc

h 
w

 g
m

in
ie

 (o
gó

łe
m

) 
 

 Łą
cz

na
 

po
w

ie
rz

ch
ni

a 
uż

yt
kó

w
 ro

ln
yc

h 
zg

ło
sz

on
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 
o 

zw
ro

t p
od

at
ku

 
ak

cy
zo

w
eg

o 
 

Łą
cz

na
 ś

re
dn

ia
 ro

cz
na

 
lic

zb
a 

du
ży

ch
 je

dn
os

te
k 

pr
ze

lic
ze

ni
ow

yc
h 

by
dł

a 
zg

ło
sz

on
a 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 ro

ln
yc

h 
w

e 
w

ni
os

ka
ch

 o
 z

w
ro

t 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
     

 Łą
cz

na
 il

oś
ć 

lit
ró

w
 o

le
ju

 
na

pę
do

w
eg

o 
w

yk
or

zy
st

an
eg

o 
do

 
pr

od
uk

cj
i r

ol
ne

j, 
w

yn
ik

aj
ąc

a 
z 

do
łą

cz
on

yc
h 

pr
ze

z 
pr

od
uc

en
tó

w
 ro

ln
yc

h 
do

 
w

ni
os

kó
w

 o
 z

w
ro

t p
od

at
ku

 
ak

cy
zo

w
eg

o 
fa

kt
ur

 V
AT

 lu
b 

ko
pi

i t
yc

h 
fa

kt
ur

 
 

 Łą
cz

na
 k

w
ot

a 
ro

cz
ne

go
 li

m
itu

 z
w

ro
tu

 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t. 

4 
us

t. 
2 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 1

0 
m

ar
ca

 
20

06
 r.

 o
 z

w
ro

ci
e 

po
da

tk
u 

ak
cy

zo
w

eg
o 

za
w

ar
te

go
 w

 c
en

ie
 

ol
ej

u 
na

pę
do

w
eg

o 
w

yk
or

zy
st

yw
an

eg
o 

do
 

pr
od

uk
cj

i r
ol

ne
j 

 

 Łą
cz

na
 k

w
ot

a 
do

ko
na

ne
go

 z
w

ro
tu

 
po

da
tk

u 
ak

cy
zo

w
eg

o 
w

 o
kr

es
ie

 
sp

ra
w

oz
da

w
cz

ym
 

 

  
   

 (w
 s

zt
.) 

 
 (w

 h
a)

 
 

 (w
 h

a)
 

 
(w

 s
zt

.) 
 

 (w
 l)

 
 

 (w
 z

ł) 
 

 (w
 z

ł) 
 

1   
 2   

 3   
 4   

 5   
6 

 7   
 8   

 9   
  

   
   

   
   

 
   

   
   

  
   

   
   

   
 

   
   

   
  

   
   

   
   

 
   

   
   

  ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
   

   
   

   
   

   
  s

po
rz

ąd
zi

ł 
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
 

pi
ec

zę
ć 

i c
zy

te
ln

y 
po

dp
is

 
 

w
oj

ew
od

y 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
   

   
   

  d
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4

W
ZÓ

R


		2019-02-28T16:06:13+0000
	Robert  Brochocki


		2019-02-28T17:09:57+0100




